
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА   АСЕЕВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ул. Центральная, д.38Б, с. Асеево,  

Азнакаевский район, 423310 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ӘСӘЙ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 
 

 

 

Үзәк ур., 38Б нче йорт, Әсәй  авылы,  Азнакай 

районы,  423310 

 
 

 

 

 
 

Тел./факс(885592)43-2-37, 43-3-27; E-mail: Аsv.Azn@tatar.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР 
 

«09»  февраля  2016 г.        №  4 

  

О внесении  изменений  в 

постановление  главы  Асеевского  

сельского поселения  от 19.06.2015г. 

№11 «Об определении перечня мест 

массового пребывания людей на 

территории муниципального 

образования «Асеевское сельское 

поселение» Азнакаевского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

 

 Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», постановления Правительства Российской 

Федерации от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и 

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм 

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  на основании 

перерасчета количества людей путем проведения мониторинга 

одновременного пребывания и (или) передвижения людей на территории 

места массового пребывания людей в течение 3 дней, включая рабочие и 

выходные (праздничные) дни,  постановляю: 

1. Исключить  из перечня  мест массового пребывания людей на 

территории  муниципального образования «Асеевское сельское 

поселение»  Азнакаевского муниципального района РТ следующие  

объекты: 

 



№№ 

Полное наименование 

учреждения 

Ведомствен 

наяпринадлеж 

ность (частная, 

муниципальная  

и т.д.) 

Юридический адрес  
Фактический адрес  

объекта  

Ф.И.О 

руководителя 

на момент 

составления 

данного 

документа 

  

Общеобразовательные учреждения  

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа с. Асеево» 

Азнакаевского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

муниципаль

ная 

Республика 

Татарстан, 

Азнакаевский 

район 

с. Асеево, 

 ул. Центральная 

д.53А 

Республика 

Татарстан, 

Азнакаевский 

район 

с. Асеево, 

 ул. 

Центральная 

д.53А 

Марданшин  

Айдар  

Ильзирович 

Дошкольные образовательные учреждения 

 

2 Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение 

«Детский сад   

«Чулпан» 

 с. Асеево 

Азнакаевского 

муниципального  

района Республики 

Татарстан 

муниципаль

ная 

Республика 

Татарстан, 

Азнакаевский 

район 

с. Асеево, 

 ул. Центральная 

д.53А 

Республика 

Татарстан, 

Азнакаевский 

район 

с. Асеево, 

 ул. Центральная 

д.53А 

Шириазда-

нова 

Чулпан 

Рифовна 

3 Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение  

«Детский сад  

«Ляйсан» 

 с. Митряево 

Азнакаевского 

муниципального 

района Республики 

Татарстан 

 

муниципаль

ная 

Республика 

Татарстан, 

Азнакаевский 

район 

с. Митряево, 

 ул. Школьная 

д.1А 

Республика 

Татарстан, 

Азнакаевский 

район 

с. Митряево, 

 ул. Школьная 

д.1А 

Хасанова 

Альфия  

Анваровна 

Культовые учреждения 

Мечети 

 

4 

Местная 

мусульманская 

религиозная 

организация  

«Приход с. Асеево» 

Духовное 

управление 

мусульман 

Республика 

Татарстан, 

Азнакаевский 

район,  

с. Асеево,  

Республика 

Татарстан, 

Азнакаевский 

район,  

с. Асеево,  

Мухаметов 

Рафис 

Шакирзяно

вич 



ул. Центральная,  

д.41 

ул. Центральная,  

д.41 

 

5 Местная 

мусульманская 

религиозная 

организация  

«Приход с. Митряево» 

Духовное 

управление 

мусульман 

Республика 

Татарстан, 

Азнакаевский 

район,  

с. Митряево,  

ул. Тукая,  

д.43А 

Республика 

Татарстан, 

Азнакаевский 

район,  

с. Митряево,  

ул. Тукая,  

д.43А 

Латыпов  

Анвар  

Ханипович 

 

 2.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте 

Азнакаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru. 

          3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

И.о. главы Асеевского 

сельского поселения:                                                           Л.М. Валеева. 
 


